CAMARA MUNICIPAL DE MARILIA

14/01/2019

Estado de S&o Paulo He

CNPJ: 44.478.196/0001-08

ALMOXARIFADO

RELAQAO DE NOTAS FISCAIS LANCADAS POR CONSUMO IMEDIATO

Més de Dezembro de 2018
DATA NF FORNECEDOR QTD DESCRICAO DO PRODUTO VALOR UN TOTAL R$
01/12/2018 / AUTO POSTO TURMALINIS LTDA 390,307 ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL 2,8400 1.108,47
01/12/2018 / AUTO POSTO TURMALINIS LTDA 45,581 ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL 2,5879 117,96
18/12/2018 / AUTO POSTO TURMALINIS LTDA 197,2115 ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL 2,5880 510,38
03/12/2018 / SORAIR ALVES DOS SANTOS ROQUE - ME 24 MOLDURA SIMPLES VIDRO CRISTAL MOD. A4 38,8000 931,20
03/12/2018 / ROBERTO MARTINS MARILIA - ME 1 ARRANJOS FLORAIS 100,0000 100,00
10/12/2018 / ROBERTO MARTINS MARILIA - ME 1 ARRANJOS FLORAIS 210,0000 210,00
10/12/2018 / ROBERTO MARTINS MARILIA - ME 4 CORBELIA DE FLORES 100,0000 400,00
11/12/2018 / JAVEP - VEICULOS - PECAS E SERVICOS LTDA 1 ANEL RETENTOR 9,5500 9,55
11/12/2018 / JAVEP - VEICULOS - PECAS E SERVICOS LTDA 5 OUTROS OLEOS LUBRIFICANTES 37,0000 185,00
17/12/2018 / SORAIR ALVES DOS SANTOS ROQUE - ME 18 MOLDURA SIMPLES VIDRO CRISTAL MOD. A4 38,8000 698,40
17/12/2018 / SORAIR ALVES DOS SANTOS ROQUE - ME 48 MOLDURA DUPLA PASPATUR VIDRO CRISTAL 59,0625 2.835,00
05/12/2018 / LUIGI MAREGA NETO - ME 119 AGUA MINERAL 200ML 19,0000 2.261,00
05/12/2018 / LUIGI MAREGA NETO - ME 29 AGUA MINERAL 20LT 7,0000 203,00
14/12/2018 / LUIGI MAREGA NETO - ME 100 AGUA MINERAL 200ML 19,0000 1.900,00
14/12/2018 / LUIGI MAREGA NETO - ME 20 AGUA MINERAL 20LT 7,0000 140,00
13/12/2018 / LUIGI MAREGA NETO - ME 14 AGUA MINERAL 200ML 19,0000 266,00
13/12/2018 / LUIGI MAREGA NETO - ME 69 AGUA MINERAL 20LT 7,0000 483,00
17/12/2018 / APARECIDA DA SILVA DOS SANTOS - ME 54,2104 PAO FRANCES 9,7400 528,01
04/12/2018 / APARECIDA DA SILVA DOS SANTOS - ME 64,343 PAO FRANCES 9,7400 626,70
17/12/2018 / INDUSTRIA DE ALIMENTOS 5 ESTRELAS EIRELI - ME 60 CAFE MOIDO VACUO PCT C/ 500GR 7,8200 469,20
10/12/2018 / PAPEL MARILIA PAPELARIA E CONVENIENCIA EIRELI - EPP 10 ENVELOPE SACO 22X32 BRANCO FORINI 42,4500 424,50
10/12/2018 / PAPEL MARILIA PAPELARIA E CONVENIENCIA EIRELI - EPP 5 ENVELOPE OFICIO 46,2000 231,00
10/12/2018 / PAPEL MARILIA PAPELARIA E CONVENIENCIA EIRELI - EPP 10 ENVELOPE COMERCIAL S/RPC 63GR FORONI 33,7500 337,50
13/12/2018 / LARBAK SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA - ME 5 Envelope Branco Tipo Meio Saco 23x16 cm 27,0800 135,40
13/12/2018 / LARBAK SOLUQ()ES EMPRESARIAIS LTDA - ME 15 PASTA A-Z 6,5700 98,55
04/12/2018 / COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 45 TONER COMPATIVEL P/ HP 310 115,0000 5.175,00
04/12/2018 / COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 8 TONER COMPATIVEL P/ HP 314 126,4000 1.011,20
03/12/2018 / CAIO MEIRELES SANTOS - ME 40 PAPEL TOALHA INT. BCO 20X20C/2000 29,0000 1.160,00
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M.D. RODRIGUES & CIA LTDA - ME

M.D. RODRIGUES & CIA LTDA - ME

M.D. RODRIGUES & CIA LTDA - ME

M.D. RODRIGUES & CIA LTDA - ME

ANGELUS FLORICULTURA LTDA- EPP
AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA
CELEMAR TELECOMUNICAGOES LTDA - ME
CELEMAR TELECOMUNICAGOES LTDA - ME
CELEMAR TELECOMUNICAGOES LTDA - ME
CELEMAR TELECOMUNICAGOES LTDA - ME
CELEMAR TELECOMUNICAGOES LTDA - ME
CELEMAR TELECOMUNICAGOES LTDA - ME
CELEMAR TELECOMUNICAGOES LTDA - ME

MF INFO ELETRONICOS E COMERCIAL LTDA
COMERCIO DE PARAFUSOS MARILIA LTDA

CAIO MEIRELES SANTOS - ME

CAIO MEIRELES SANTOS - ME

VEC COMERCIO DE VENTILADORES E MATERIAIS
HIDRAULICA H. P. M. COMERCIAL LTDA

D. A. COMERCIO DE PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
VEC COMERCIO DE VENTILADORES E MATERIAIS
MF INFO ELETRONICOS E COMERCIAL LTDA

MF INFO ELETRONICOS E COMERCIAL LTDA

D. A. COMERCIO DE PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
MERLIN DISTRIBUIDORA LTDA

Eunice Capellini Moris
Encarregado de Distribui¢éo de Materiais
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ALCOOL GEL ANTI SEPTICO PREMISSE REFIL
COADOR PAPEL MELITA 103 C/ 30

PORTA PAPEL HIG. EM ROLO BR
GUARDANAPO DE MESA 20X21 50X100
ARRANJOS FLORAIS

ANTI FERRUGEM SPRAY WD-40

PLACA SIEMENS MODELO EI

FONTE P/ PABX 1190

TIARA PARA HEADSET

BATERIA 9V

CORDAO ESPIRALADO

TOMADA FEMEA MODULAR

CABO FLX F.6.0-PR

MULTIFUNCIONAL HP COLOR LAESE JET
FITA ISOLANTE VERMELHA

COPO DESCARTAVEL AGUA 180ML CX C/ 2500
SABAO EM PEDRA COM 5

DISJ TRIPOLAR 63A

REPARO P/ VALVULAS HIDRA MAX
CAMERA IR VMD MTS-INTELBRAS
LAMPADA TUBOLED 18W

PILHAS AAA

PILHAS AA

CONTROLE P/ PORTAO SMART PRETO
FONE OUVIDO UNILATERAL C/ MICROFONE

Steve Shing José Tam
Gerente de Contabilidade

11,6000
3,7400
32,8000
94,0000
300,0000
23,9000
650,0000
390,0000
98,0000
27,5000
13,0000
3,9000
9,5000
1.870,0000
10,3333
70,0000
7,0000
33,8000
33,0000
250,0000
19,5000
14,5000
13,5000
40,0000
799,2000

CARLA FERNANDA VASQUES FARINAZZI
Diretor Geral Legislativo

116,00
112,20
787,20
752,00
300,00
47,80
650,00
780,00
294,00
220,00
91,00
19,50
47,50
3.740,00
31,00
210,00
21,00
33,80
66,00
500,00
487,50
72,50
67,50
120,00
3.996,00

R$ 36.118,52

MARCOS SANTANA REZENDE
Presidente
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